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ALECORD

- - o

Onucanue

® Crumat cucrema Alecord AL-24 npencrasisier co00i BEBICOKOTEXHOJIOTUYHOE YCTPOUCTBO, KOTOPHIE
UMEIOT PSi/I JOTOJTHUTENBHBIX (DYHKIIH:

® NUCTAaHLMOHHOE yNpaBieHue, GUiIbTPhl Pa3IUYHON CTEIIEHN OYUCTKU BO3AyXa (ra3bl, JbIM, IIbLIb U T.

® 1.), Taiimep

® , HOHM3ALIMIO, OCYILICHHE, YBIA)KHEHHUE U, €CTECTBEHHO, BO3MOXHOCTb YCTaHABIMBAThH B [IOMEILEHUH

HEOOXOAUMYIO TEMIIEpaTypy.

XapakTepuCcTHKH

Tun BHyTpenero 6moka Hacrennsiit

OxJaxxaeHue "
Pexxum paboTsr

oborpes
MakcumanbHas JUIMHA TPaCcChl I5m
Crpana npousBoauTENs Kurait
["apanTuitnbiii cpok 3 rona

Wi-fi [IysbT IUCTaHIIMOHHOTO yIPaBJIECHUS Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-alecord-al-24

YpoBeHs myma (BHyTpeHHUH 0110K), J10

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3/lyXa

(oxnaxnenue), *C

Jlnama3oH TeMmneparyp HapyKHOTO BO3TyXa
(oborpes), *C

JlnameTp KHJIKOW MarucTpajin, MM
JluameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
MontHoCTh OXJIaXKIECHUS

MortHoCcTh 060TpeBa

[ToTpebsemast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebiisiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Iiser

YpoBeHb nryma (BHeImHui 6110k), /16
DneKkTponuTaHue

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETr0 010Ka)
["aGapuTHBIil pa3Mep (BHEIIHETo 0JI0Ka)
Bec (BHenHmiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHHIT O6JI0K)

Koaddurment addpexruBHoctn EER
Koadduument s¢ppexruBroctn COP
IIepemnan BbICOT

Knacc sneprernyeckoit a3¢ppexTuBHOCTH

(oxyaxaeHune/oo60rpes)
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4
Huseprop

Crpana cOopku

44

18 —43

724

6.35

9.52

7030 Bt

7180 Bt

2260 Br

2050 Bt

OenbIii

49

220-240/1/50

900 x 280 x 202 MM
902 x 650 x 307 mm
48 kr

10 kr

3.01

3.21

10 m

A/A

1050
Her

Kurai

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIsETCS MyOnuyHoi odepToit, onpenensemoit ct. 437 I'K

PD. Y6C}ll/l'l‘CJlbllaH 11p001)6a YTOUYHATH HCHBI U HAJIMYIUC I10 'l‘CJlC(l)Olly Y Ball€ro MCHCI>KEpa.



